Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2009

№ 11
с. Нялинское
О создании  избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Нялинское

На основании п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 7 Закона Ханты-Мансийского округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Создать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Нялинское на 2009-2014 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельское поселение Нялинское

В.М. Коптяев

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Нялинское

от 05.02.2009 № 11

Состав избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Нялинское

на 2009-2014 годы.

1. Турнаева Мария Владимировна – ведущий специалист ГЗЖО Администрации муниципального образования сельское поселение Нялинское (выдвинута Ханты-Мансийским Региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия).

2. Хасанова Валентина Васильевна – бухгалтер-кассир Муниципального предприятия «ЖЭК – 3» (выдвинута решением собрания трудового коллектива).

3. Чанышев Ринат Гумерович – преподаватель-организатор ОБЖ БОУ Нялинской специальной (коррекционной) школы-интерната для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с отклонениями в развитии (выдвинут решением собрания трудового коллектива).

4. Уфимцева Надежда Васильевна – контролёр-кассир отделения Сбербанка России (выдвинута решением собрания трудового коллектива).

5. Ханюткина Ольга Петровна – начальник отделения почтовой связи с. Нялинское (выдвинута решением трудового коллектива).
6. Быржыбаев Джылдызбек Исаевич – стоматолог Нялинской амбулатории (выдвинут решением трудового коллектива).
7. Патлин Александр Васильевич – инструктор по физической культуре и спорту с. Нялинское (выдвинут решением трудового коллектива).